
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

PORTARIA Nº 79/2016 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

NOMEAR a Comissão para estudos, analise e 

projeto da Lei de Cargos e Salários dos servidores da Câmara Municipal de 

Itaboraí  , designando os servidores:  

Leonardo Martins Abreu – Mat. 513 

Márcio Vieira Cardozo – Mat.1694 

Breno Figueiredo Barros – Mat.1172 

Cleiton Lucio da Silva – Mat.291 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

31 de Maio de 2016. 

 

 

 
DEOCLÉCIO MACHADO VIANA 

Presidente  


